niteliklerinin referans verilmesi yasaktır.

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

429.600.000

(Üç Yüz Elli Sekiz Milyon TürkLirası )

15.12.2025

358.000.000

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

Değerleme Uzmanı

Onur ÖZGÜR Eren KURT

402402 401153 402003

Sorumlu Değerleme UzmanıDeğerleme Uzmanı

1.790.200

Aylık Toplam Kira Değeri için;

kıymet takdir edilmiştir.